הסדר פשרה זה מגלם את מכלול המצגים וההסכמות בין הצדדים עובר לחתימתו ולא .3
ישמע צד בטענה בדבר מצג או הסכמה אשר אינם נזכרים בהסדר.

הגדרות ב.

בהסדר פשרה זה תיוחס למונחים הבאים הפרשנות המופיעה לצידם: .4

אבו עיסא סמי. "התובע המייצג"

הראל חברה לביטוח בע"מ. "החברה"

חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. "חוק תובענות ייצוגיות"

תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010. "תקנות תובענות ייצוגיות"

בית המשפט המחוזי הנכבד בתל אביב-יפו (כבוד "בית המשפט"

השופט רחמים כהן).

תוקף של פסק דין להסדר הפשרה, בהתאם לקבוע

בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות ותקנה 12

לתקנות תובענות ייצוגיות.

כהגדרתה בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה "הפוליסה התקנית"

לביטוח רכב פרטי), התשמ"ו-1986.

כהגדרתו בסעיף 1 לפוליסה התקנית. "רכב פרטי"

), או "גניבה", או "אובדן גמור" (TOTAL LOSS"אובדן גמור"

"אובדן גמור להלכה", כהגדרת מונחים אלה בפוליסה

התקנית.

"איתוראן", "פוינטר", "עלוקה", "קודן", "אימובילייזר", "אמצעי מיגון"

"אזעקה" וכן אמצעי מיגון נוספים ככל שנדרשו על ידי